CLAÚSULA TERCEIRA 

DO REGIME DE EXECUÇÃO 

3.1. Execução indireta. 

CLAÚSULA QUARTA 
DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

4.1 - O valor a ser pago para a contratada, garantindo a execução dos serviços, objeto do 
presente Contrato, será de R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais), mediante 
apresentação da respectiva nota fiscal, sendo: 
- 50 % após o final das Inscrições 
- 50 % após a publicação da homologação do processo seletivo  

4.1.1 – O pagamento deverá observar o prazo de 05 (cinco) dias após o recebimento da